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 روزهای خوب مسی 
 در آمریکا با یک
 رکورد جدید 

اینترمیامی صبح دیروز در چارچوب رقابت های لیگ فوتبال 
آمریکا روبــه روی کانزاس سیتی به میدان رفت و موفق شد با 
نتیجه 3 بر 2 برابر این تیم به پیروزی برسد تا پس از شش بازی 
بالاخره طعم پیروزی را بچشد. لیونل مسی، کاپیتان و ستاره 
گردان تیتو مارتینز داشت.  این تیم نقش مهمی در پیروزی شا
او در این بازی یک گل به ثمر رساند و پاس گل سوم تیمش به 
لوئیز سوارز را داد. با این روند، روزهای خوب مسی در فوتبال 

آمریکا همچنان ادامه دارد. او حالا در پنج بازی پیاپی برای 
تیمش توانسته به آمار خوب 5 گل و 5 پاس گل برسد. 

ــورد نیز هــمــراه بــود.  ــزاری ایــن بـــازی بــا شکستن یــک رکـ ــرگ  ب
کــرد  ــی منتقل  ــاه ــگ ــه ورزش کــانــزاس ســیــتــی بـــازی خـــود را ب
ــازی هـــای فــوتــبــال آمــریــکــایــی اســتــفــاده  ــرای بـ ــ ــه بیشتر ب ک
کــه با  مــی شــود. مــســئــولان ایــن تــیــم پیش بینی مــی کــردنــد 
 ، ســوارز مسی،  همچون  اینترمیامی  تیم  ستاره های  وجــود 

جوردی آلبا و بوسکتس، جمعیت زیادی به ورزشگاه برود. 
در  سیتی  کانزاس  مسئولان  پیش بینی  این که  جالب  نکته 
از آب درآمــد  گران هم درســت   مــورد حضور پرتعداد تماشا
کــردنــد. ایــن جمعیت  و 72610 نفر از ایــن مسابقه دیــدن 
باعث شد این بازی تبدیل به پربیننده ترین بازی در تاریخ 
میسوری شود و همچنین عنوان چهارمین بازی پربیننده 

لیگ فوتبال آمریکا MLS را از آن خود کند.

ی  هـــای ــه بــــــــاز ــ ــاص ــ ــا خ ــ ــده ــ ــوآرک ــ ــی ــ ــن ک ــ ــک ــ ــا اس ــ  بـ
ــا کـــنـــیـــد  ــ ــاشـ ــ ــمـ ــ تـ ــم فـــــوتـــــبـــــال اروپـــــــــــــا را  ــ ــهـ ــ مـ
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و زهای خوب والیبال ی برای بازگشت به ر صبور
گفتوگوبا»جامجم«: محمدرضاتندروان،سرمربیتیمنایبقهرمانلیگوالیبالدر

را لیگبرتر  ازدستدادنعنوانقهرمانیدر

توصیفمیکنید. چطور
ــن بـــاره یــک جمله مــی تــوانــم بــگــویــم: »ایـــن نایب  در ای
قهرمانی توام با احترام بود«. شاید تیم دوم شدن معنی 
ندهد. هر دو تیم به شکل خوبی کار کردند و لیگ احیا 
شد. در سال های اخیر فینال های متعددی را شاهد 
بودیم و در برخی از این فینال ها خودم هم حضور داشتم 
اما باید بگویم این فینال جذاب ترین بود. در واقع والیبال 
پیروز شد. کل جامعه والیبال احترام زیادی به این فینال 

گذاشت.
 شهدابوفولادهردوجزوتیمهاینوظهوروالیبال

ایــندســتهــممعمولابه ایـــرانهستند.تیمهاییاز
سرعتقدرتمندمیشوند.شمااینتسریعدرتبدیل

شدنبهقدرتوالیبالایرانراچطورمیبینید؟
اصلی ترین موضوع سرمایه گذاری است. بحث مدیریت 
سرمایه نیز مهم است. وقتی این دو مهم کنار هم فراهم 
می شود به سرعت، رشــد پدید می آید. البته نخستین 
کــه فــولاد سیرجان قهرمان لیگ شــد بیشتر بحث  بــار 
انگیزه بود تا سرمایه. به هر حال انگیزه و سرمایه گذاری 
هر دو تعیین کننده است. قدرت هایی در والیبال ایران 
کنون آن انگیزه لازم را ندارند  که شاید ا حضور داشتند 
درگذشته  خوابیده اند.  گذشته  قهرمانی های  باد  در  و 
که همان  ــازه تاسیس بودند  هم تیم های نو ظهور و ت
سال اول قهرمان شدند و دو یا سه سال به این قهرمانی 
کرد. امیدوارم  ادامه دادند اما بعد عطش شان فروکش 
موفقیت تیم های جدید ادامه داشته باشد. ورزش بالا و 
پایین دارد و شاید تیمی که امسال قهرمان می شود سال 

دیگر جزو چهار تیم بالایی هم نباشد. در این صورت کل 
مجموعه آن تیم نباید ناامید شود و بالا و پایین را در نظر 

بگیرد. چنین نگرشی یعنی باشگاه داری.
کل  نقشستارههارادرتیمخودتانودر

لیگبرتراینفصلچطوردیدید؟
ســتــاره یعنی بــازیــکــن خـــاص، مــتــفــاوت و 
یک  در  والیبال  طلایی  نسل  تاثیرگذار. 
دهــه اخیر در عرصه های زیـــادی بــازی 
کرد، مثل المپیک، رقابت های جهانی، 

آسیا.  باشگاه های  جــام  و  جهانی  لیگ 
ــدام از هــمــان بــازیــکــنــان با  حــالا هــر کـ

کوله بار تجربه در هر تیمی باشند تاثیرگذاری خود  این 
را نشان می دهند. این نقش را سیدمحمد موسوی در 
سیرجان به خوبی ایفا کرد. در تیم ما هم بازیکنانی مثل 
غلامی و صالحی حضور داشتند که بازیکنان 
بــا تــجــربــه ای هستند. حــضــور در فینال 
برای ما یک چالش هم داشت و آن هم 
از دست دادن مهدی مهدوی، پاسور و 
کاپیتان با تجربه تیم بود. در بازی فینال 
پــاســور 20 ســالــه مــا بــه عــنــوان جانشین 
مهدوی کاملا به همه چیز احاطه داشت 
گر فقط بخواهم درباره  و پخته عمل کرد. اما ا
در  اتفاقات  بگویم  باید  کنم  صحبت  فینال 
یک  مثل  گــذاشــت،  تاثیر  نتیجه 
ــا به  ــا یـــک اوت. امــ ــوپ یـ ــ ت
هــر حـــال نــقــش ســتــاره و 

کرد. درنهایت والیبال  کتمان  سوپراستارها را نمی شود 
ورزش لحظه هاست و باید تا آخر جنگید.

 ارزیابیفنیوکلیشمانسبتبهلیگبرتراینفصل

چیست؟
بــازی هــا بــه هــم بسیار نــزدیــک بــود کــه ایــن اتــفــاق بــرای 
گران شیرین اســت. بعضی بــازی هــای لیگ پنج  تماشا
گیمه می شد اما باید بگویم نسبت به لیگ های گذشته 
کیفیت فنی پایین تری داشت. افت فنی این فصل به این 
که بازیکنان خوبی لژیونر و از این لیگ جدا  برمی گردد 
شدند. این موضوع کیفیت فنی لیگ را پایین آورد اما از 
جذابیتش کم نشد. این نزدیکی تیم ها و جذابیت تنور 

رقابت ها را داغ کرد.
ــرایباشگاههایآسیا  آیــامیزبانیشــهــدابیــزدب

قطعیشدهاست؟
گر میزبانی قبول شود ، شهداب به همراه فولاد سیرجان  ا
نمایندگان ایران در جام باشگاه های آسیا هستند. 
کی است مسئولان استانی در تلاشند  شنیده ها حا

این موضوع محقق شود.
 ازلیگفاصلهبگیریموسراغتیمملیبرویمکه

سال1402روزهایبدیراپشتسرگذاشت،چهدرلیگ
انتخابیالمپیک.الانهمکهازشانس جهانیوچهدر
بسیارکمیبرایصعودبهالمپیکبرخورداراست.شما
ایناوضاعراچطورمیبینیدوبهعنوانیکمتخصص
ایــنوضعیت ــرایبــرونرفــتاز چــهراهــکــاریبـ

پیشنهادمیدهید؟
کــه صبور باشیم. اتفاقی در  اولــیــن راهــکــار ایــن 
والــیــبــال افــتــاده کــه همه مــا نسبت بــه آن واقــف 

والیبال  چــون  می گذرانیم  را  بــدی  روزهـــای  هستیم. 
ملی ما در رنکینگ جهانی سقوط داشــت. پس هیچ 
عجله ای برای بازگشت نداشته باشیم. بازگشت به رتبه 
هفتم و هشتم جهان، برنامه و تخصص می خواهد. به 
همان اندازه که زمان لازم داشتیم تا به روزها و سال های 
خوب والیبال برسیم باید صبر کنیم تا دوباره برگردیم. 
ــم باید  در واقــع به سمت جایگاهی که از دست داده ای
ک پــشــت وار بــرگــردیــم. جامعه والــیــبــال فکر می کند  لا
جایگاه خوب والیبال در دنیا دوبــاره باید به سرعت به 
دست بیاید که این نگرش درست نیست. لیگ جهانی 
پیش رو بــرای ما بسیار اهمیت دارد تا در رنکینگ بالا 
که در ایــن صــورت نوید روزهـــای خوبی خواهد  برویم 
بود. ما هنوز شانس صعود به المپیک را داریــم. تاخیر 
در انتخاب سرمربی شاید این اتفاق را دور از دسترس 
کرد اما فراموش نکنیم که والیبال ورزش لحظه هاست 
و اتفاقات زیادی می تواند بیفتد. همه باید برای صعود 
کنند. ابتدا باید در رنکینگ صعود  به المپیک تلاش 
گر دو پله هم بالا بیاییم یک موفقیت بزرگ  کنیم. حتی ا
است. بعد از آن برای چهار سال آینده برنامه ریزی کنیم. 
برنامه ریزی کوتاه مدت و رشد موشکی چیزی است که 

دیگر به سختی تجربه خواهیم کرد.
اینوالیبالناامیدنیستید. پسشمااز

. والیبال پر از استعداد است. والیبال ما شبیه نهالی  خیر
در دنیاست. ما درخت نبودیم که بادها ما را تحت تاثیر قرار 
کنون  ندهد. شرایط ما مثل شرایط تیم برتر جهان نبود. ا
این نهال والیبال ما در طوفان است. باید آن را به جایگاه 

اصلی اش برگردانیم تا در آینده تبدیل به درخت شود.

 یک فینال تمام عیار بــود؛ فینالی که تا لحظه آخــر هیچکس 
 گروه ورزش 

هیلدا حسینی خواه 

نفهمید کدام تیم قهرمان می شود؛ فولاد سیرجان یا شهداب 
یزد. دست آخر با این که قهرمانی به فولادی ها رسید و شهداب یزد با ناراحتی نایب 

قهرمانی را قبول کرد اما محمدرضا تندروان سرمربی شهداب می گوید تیمش و 
بازیکنانش اندازه یک قهرمان هستند، قهرمانی که حالا رویاهای بزرگ تری دارد. 
شهداب یزد در لیگ برتر والیبال ایران قدمت چندانی ندارد اما بسیار بابرنامه و 

هدفمند است. این تیم رویاهایش را می سازد. حالا در صورت گرفتن میزبانی جام 
باشگاه های آسیا، قهرمانی در قــاره کهن در انتظار شهداب و ستاره هایش است. 

تندروان از نایب قهرمانی و شرایط والیبال ایران به خصوص در رده ملی می گوید.

 مدیرعامل و مدیران ارشد زامیاد همزمان با روز ملی منابع انسانی از خطوط 
تولید این شرکت بازدید کردند.

بازدید  در  زامــیــاد  شرکت  مدیرعامل  آقــایــی،  مجید  گزارش سایپانیوز،  به 
کیفیت و توسعه سبد  از خطوط تولید این شرکت با بیان اینکه تمرکز بر رشد تولید، ارتقاء 
محصولات از اهداف راهبردی شرکت زامیاد در سال 1403 است، خاطرنشان کرد: با شناخت 
نقاط بهبود، تلاش مضاعف، هم افزایی و همدلی یکایک کارکنان به عنوان یک تیم هماهنگ 

قطعاً به اهداف تعیین شده بر اساس راهبرد ابلاغی گروه سایپا خواهیم رسید.
او با اشاره به اینکه »حرکت به سمت تولید ناب« راهبرد اصلی شرکت زامیاد در سال جاری 
است، خاطرنشان کرد: توجه به سیستم تولید ناب )Lean Manufacturing( در زامیاد؛ به بهبود 

فرایندهای تولید کمک کرده و در مصرف زمان و هزینه ها، صرفه جویی می کند.
کارآمدی ها و افزایش تکنولوژی تولید از برنامه های سال جاری  آقایی با اشاره به اینکه اصلاح نا
زامیاد است افــزود: افزایش سطح تکنولوژی در خطوط تولید موجب خواهد شد، با ارتقاء 

کثری در  ایمنی فردی، به حداقل رساندن اتلاف منابع و افزایش راندمان، شاهد بهره وری حدا
عملیات تولید و در نهایت ارزش آفرینی برای مشتری باشیم.

مدیرعامل زامیاد در ادامه، تسریع در اجرای پروژه های در دست اقدام این شرکت در سال 
جاری را دارای ضرورت دانست و گفت: با نگاه به توسعه و گسترش سبد محصولات، دو خودرو 

جدید تجاری در سال جاری به بازار معرفی خواهیم کرد.
او در پایان این بازدید افزود: اتمام پروژه های زیرساختی از جمله سالن رنگ ED/PT شرکت 

زامیاد از درجه اهمیت بالایی برخوردار است که این امر نیز باید هر چه زودتر به ثمر برسد.

بازدیدازخطوطتولیدمطرحکرد: مدیرعاملشرکتزامیاددر

معرفی دو محصول جدید زامیاد به بازار


